
UCHWAŁA 85/XI/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ) oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny działki o pow. 1,6640 ha oznaczonej w rejestrze gruntów 
obrębu Wólka Prusicka jako działka nr ew.735 stanowiąca własność Spółki Gruntowej Wsi Wólka Prusicka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 8834FDE6-2B40-4483-8DC0-4F65D8F2428B. Podpisany




